
   
 

Segreteria Amministrativa 
Viale Morgagni 67/A – 50134 FIRENZE 
Tel.: (055) 2751449-1441 
e-mail: segreteria@dimai.unifi.it posta 
 

 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per attività 

d’insegnamento”; 

VISTO l’articolo 2 del decreto legislativo. n. 81/2015; 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n.165 ed in particolare l’art. 7; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;  

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento”, emanato con Decreto Rettorale 23 

agosto 2022, n. 1033 e ss.mm.; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze 

emanato con D.R. n. 951/2010; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 15146/2025 per il conferimento di incarichi di 

docenza per il secondo semestre dell’A.A. 2025/2026 scaduto l’11.01.2026; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 255/2026 per il conferimento di incarichi di docenza 

per il secondo semestre dell’A.A. 2025/2026 per il corso di laurea in Infermieristica e per l’A.A. 

2024/2025 delle Scuole di Specializzazione di area sanitaria scaduto il 29.01.2026; 

ACCERTATO che i soggetti di cui a seguito sono in possesso dei titoli necessari per far parte della 

commissione di valutazione comparativa in oggetto; 

PRESO ATTO della disponibilità manifestata per le vie brevi e delle dichiarazioni rese ai sensi 

dell’art. 35-bis Dlgs. 165/2001 (introdotto dalla legge anticorruzione n. 190/2012) dal personale 

docente di cui a seguito; 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice della procedura selettiva indicata in premessa che risulta 

così composta: 

Paolo Lollini PA SSD INFO-01/A 

Rosario Pugliese PO SSD INFO-01/A 

Tommaso Zoppi RTD SSD INFO-01/A 

Supplente 

Stefano Bilotta RTD SSD INFO-01/A 

Firenze, il 03.02.2026            

     Il Direttore del Dipartimento 

   Prof. Luigi Barletti 

mailto:segreteria@dimai.unifi.it

		2026-02-03T09:10:22+0100
	LUIGI BARLETTI




